

5	Тренер-преподаватель по спорту (по волейболу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6	Спортсмен-инструктор (по тяжелой атлетике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Спортсмен-инструктор (по лыжным гонкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инструктор по физической культуре (по прыжкам на батуте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инструктор по физической культуре (по плаванию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Воронцов В.С. 12.08.2015г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инструктор-методист, ответственный за охрану труда _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Беляева Л.Г. 12.08.2015г.

Заместитель директора по УСР _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Раввин Д.В. 12.08.2015г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

680 Юшкова М.В. 12.08.2015 г.
 (№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)

409 Ухина И.В. 12.08.2015 г.
 (№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)

